2025 年 6 月 13 日

各位

太陽ホールディングス株式会社

第 79回定時株主総会に向けた、
代表取締役社長メッセージ動画配信のお知らせ

2025 年 6 月 21 日開催予定の第 79 回定時株主総会に向けて、当社代表取締役社長の佐藤英志氏から株主の皆

様に向けたメッセージおよびご説明の動画を下記のとおり配信しておりますので、お知らせいたします。

記

以下、当社コーポレートサイトの株式情報ページより、本メッセージ動画を視聴できます。

【リンク先】 株式情報│太陽ホールディングス株式会社

     > 第 79 回定時株主総会に向けた、代表取締役社長メッセージ

第 79 回定時株主総会においては、議決権の行使をお願いいたします。

また、当社は本株主総会における株主提案に反対しております。株主の皆様にも、当社取締役会を信任いただき、佐藤

氏の選任をはじめとした会社提案議案に賛成いただくとともに、株主提案議案には反対をいただくようお願い申し上げます。

なお、本お知らせ及び本動画は、株主の皆様に、上記定時株主総会における議決権の代理行使に関する勧誘を行う趣

旨のものではございません。

以上

https://www.taiyo-hd.co.jp/jp/investor/share/
https://www.youtube.com/watch?v=5g1e4EDgMuQ